Протокол переторжки закупка 1178 р. 4.1.
[image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов на переторжку

	№ 346/УЭ -П
	г. Благовещенск
	«10»  мая  2018г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос предложений: «Комплексное обследование производственных зданий и сооружений филиала ЮЯЭС»
Плановая стоимость закупки: 873 098.00 руб. без учета НДС.
Закупка 1178.1 раздел 4.1 ГКПЗ 2018 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии 1-го уровня АО «ДРСК».

Информация о результатах вскрытия конвертов
1. [bookmark: _GoBack]В адрес Организатора закупки поступило 3 (три) заявки на участие в  процедуре переторжки, конверты с которыми были размещены в электронном виде на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в переторжке: в 16:00 часов (благовещенского времени) 10.05.2018 г.
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в процедуре переторжки: на сайте Единой электронной торговой площадки (АО «ЕЭТП»), по адресу в сети «Интернет»: https://rushydro.roseltorg.ru
5. В конвертах обнаружены заявки следующих участников закупки:
	№
п/п
	Наименование Участника закупки
	Цена заявки до переторжки, руб. без НДС.
	Улучшенная цена заявки после переторжки без НДС, руб.

	1
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРИВОЛЖСКИЙ ЦЕНТР ДИАГНОСТИКИ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОНСТРУКЦИЙ"  603132, Российская Федерация, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, пр-кт. Ленина, "дом 28, корп.12" офис (квартира)  10
	472 000.00
	320 138,50

	2
	Общество с ограниченной ответственностью "Инженерно-техническая компания "Диагностика и контроль"
125252, Российская Федерация, г. Москва, дом 4, корп. 3,, ул. Гризодубовой, этаж 1,, помещение 1, комната 2
	491 595.35
	Не поступила

	3
	Акционерное общество «Научно-Исследовательский Центр «ТЕХНОПРОГРЕСС» 115432, Российская Федерация, г. Москва, Проектируемый проезд № 4062, дом 6, строение 16
	546 610.17
	Не поступила

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "АктивПроект"
153023, Российская Федерация, Ивановская область, Иваново, Революционная ул, 20Б офис (квартира)  помещение 1007
	550 000.00
	Не поступила

	5
	Общество с ограниченной ответственностью "ЭЛТЕК"  677027, Российская Федерация, республика Саха /Якутия/, Якутск, г, Ойунского ул, 6 Г офис (квартира)  12
	767 207.20
	299 247,50

	6
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНЖЕНЕРНО-ТЕХНИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ ТЕХНОЛОГИЯ"  690001, Российская Федерация, Приморский край, Владивосток, Светланская, 167 офис (квартира)  оф.19
	800 442.47
	300 051,00

Секретарь комиссии                                                                        	Елисеева М.Г.

Исп. Игнатова Т.А.
Тел. (4162) 397-307
2

image1.jpeg
s